Serv. Detsrminazioni Dirivengiali
semnnarioni Dirigenziali

Trasmesza: Sl [x
x—"} T T“‘T;%——‘ ¢
DAL - i\j“:‘-’g—fbu - )(t U~ ;‘\)_X{:/pr' ‘C‘.\&)_{\

HRAR. de senizio

'fls;ruu%e Amm qﬁ istrative

VU W Seribeng)
\J\J\J [ Haa 258

L
===
e
et
et
ez
ez
A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: CONDUZIONE GESTIONE E
In data MANUTENZIONE IMPIANTI SEMAFORICI
2 6 GlU. 2006 PER L’ANNO 2006/07
N.
1185
N. 7~ Settore IX
AA ‘F ettore .
Data /{Z/ﬁ) 5/@6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1006 CAP. 1944.1 IMP. 563}/06

FUNZ. 0y SERV. o/ INTERV. 02

IL RAGIONIERE

s

L’anno duemilasei, il giorno_ />0 DLl del mese di Giugno nell’ufficio del
settore [X° il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la
la seguente determinazione:




- Premesso che I'Amministrazione Comunale, al fine anche di eliminare ogni tipo
di inconveniente alla normale circolazione di veicoli e pedoni, ha I'obbligo di
provvedere ad una costante gestione dei tanti impianti semaforici ubicati in varie
zone del territorio comunale;,

- Preso atto che l'organico attualmente presente nel Comune non consente di
provvedere alla gestione degli impianti di che trattasi;

- Ritenuto che il corretto funzionamento di detti impianti riveste notevole

1mportanza per la regolamentazione dei flussi di traffico con particolare riguardo
nei punti nevralgici della citta;

- Attesa la necessita di provvedere all’approvazione della perizia dell’importo
complessivo di €. 36.000,00 che prevede la conduzione, gestione e manutenzione
degli impianti semaforici presenti i<l territorio comunale;

- Visto Part. £, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato
sulla Gazzetta Utficiaic n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei Servizi al quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Approvare la perizia riguardante la “CONDUZIONE, GESTIONE E
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI PRESENTI NEL
TERRITORIO COMUNALE “ dell’importo complessivo di €. 36.000,00 di
cui €. 30.000,00 a base d’asta ed €. 6.000,00 per IVA;

2) Provvedere all’affidamento mediante pubblico incanto ai sensi della
normativa vigente;

3) Dare atto che con successivo provvedimento si provvedera all’approvazione
del bando di gara;

4) Impegnare la spesa complessiva di €. 36.000,00 con i fondi di cui alla Funz. of

M Llnterv &  Bil. 2006 Cap. 1944.1 Imp. ( 543X/, )

g1 AUTORIZIA L PRELEVAMENTY DAL, IR CTITE

Parte integrante: Foglio Patti e Condizioni L COM.RNQANTE

IL DIRIGENTE A\
(Ing. Micl, gj)qﬁl%)ulla) \ I \./)




-5

Da trasmettersi ai seguenti uffici:

Ragioneria, AA.GG, Settore Contratti

IL. DIRIGENTE DEL//SETTORE
(dott. Ing. Mj 1 %ﬁi?carpulla)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per 1la regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.
0 £

II RESPONSAB DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 27 -6 Zooh

IL MESSO COMUNALE
¢ignbéx;-f§ jzﬁg%yi%zﬁé¢

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal.lZ.b..leb...
alQYKZﬂ"[’ .......

Ragusa, (-¥ {00l

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’original

Ragusa,




